Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Su!
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/1815-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
Ito Luciano
Presidente em Exercício da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

11
:1.1:••1ADMI~ISTRAÇÃO
PREFEITlilRA

b NOVOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 24 de abril de 2024

Assunto: Encaminhar Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente em Exercício da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1814, 10/1812, 10/1811, 10/1810,
10/1808,10/1807,10/1806,10/1805,10/1804,10/1803, 10/1802, 10/1778, 10/1777, 10/1776,

10/1775,10/1774,10/1773,10/1772,10/1771,10/1770,10/1764, 10/17q3 e 10/17'62.

Atenciosamente,

\

C~\JAR \ \1[\ICIP\1. nF \0\f1 W\ 'IHI ~(;()
PRO0(01.0

j)(}C\'30e '1't

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 INovo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua cem os Fundos Munícipais da Criança e Adolescente e/ou do,> D~reitos e Cid~dania de Idoso. Doe Sangue, Doe OrçJaos, Doe Medula ÓS52'a. SALVE UMA VIDA..

http://www.novohamburgo.rs.gov.br